
                                                                                                                             

                                      
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Benedetto D’Acquisto, 33  

www.icsguglielmosecondo.edu.it - e
 
 
DECRETO N. 6537 
Prot. n° 5848/07 
del 23/06/2021 

 
VISTO   il D.M. N. 50 del 
VISTO l’art. 2 comma 5 lettera 
VISTA                        la nostra comunicazione 
CONSIDERATO  che la stessa 

di qualifica professionale di operatore servizi ristorazione 
TENUTO CONTO  che il diploma di qualifica professionale di operatore servizi ristorazione 

cucina è l’unico titolo di studio ammesso per l’inserimento nella graduatoria di 
cuoco;  

 

L’esclusione della graduatoria profilo: CUOCO  della sig.ra ANIA GIORGIA.

 

(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 

documento cartaceo e la firma autografata.              

                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                               
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"
Via Benedetto D’Acquisto, 33  - 90046 Monreale (PA) 

Tel. fax 091/6404489 C.F. 97165530821 
e-mail paic86400r@istruzione.it - e-mail paic86400r@pec.istruzione.it

ALLA SIG.RA 
Ania Giorgia 
giorgiaania1998@gmail.com 
All’Albo dell’I.C.S. Guglielmo II 

 

del  3 marzo 2021; 
l’art. 2 comma 5 lettera C del D.M. di cui sopra; 
la nostra comunicazione  prot. n. 4788 del 26/05/2021; 
che la stessa ha chiesto l’inclusione con il diploma di maturità e non con il 
di qualifica professionale di operatore servizi ristorazione –
che il diploma di qualifica professionale di operatore servizi ristorazione 

ina è l’unico titolo di studio ammesso per l’inserimento nella graduatoria di 

 

 
DECRETA 

 
L’esclusione della graduatoria profilo: CUOCO  della sig.ra ANIA GIORGIA.

 
 
     

    (*) Il Dirigente

        Prof.ssa Nappi Iolanda

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 

               

 

 
                                                                                                                             

 

"GUGLIELMO II" 
 

mail paic86400r@pec.istruzione.it 

ha chiesto l’inclusione con il diploma di maturità e non con il  diploma 
– settore cucina;  

che il diploma di qualifica professionale di operatore servizi ristorazione – settore 
ina è l’unico titolo di studio ammesso per l’inserimento nella graduatoria di 

L’esclusione della graduatoria profilo: CUOCO  della sig.ra ANIA GIORGIA. 

Dirigente Scolastico 

Nappi Iolanda 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 

                            


		2021-06-23T11:02:10+0200




